possidebit et tenebit integre cum omnibus et singulis agris, pratis, campis, fluminibus eorumque ripis, stagnis, lacibus, piscaturis, syluis, mericis, saltibus et receptaculis ferrarum, earumque venationibus, prout ad nos mensamque nostram pertinentibus, necnon cum omnibus et singulis prouentibus, commodis et emolumentis, quae nunc in eisdem bonis sunt aut successu temporis humana industria aucta et instituta esse possunt, nullis penitus exceptis nec pro nobis successoribusque nostris serenissimis aut pro quouis aliis reseruatis, idque ad extrema vitae suae tempora, saluis tamen iuribus Reipublicae Regni nostri ac aliis nostris, ad ea bona et possessiones permanentibus. In quorum indubiam etc. Datum ex castris nostris ad laternam die quinta mensis septembris anno Domini 1577, regni nostri secundo.

Archiwum Główny Akt Dawnych w Warszawie (дали – AGAD w Warszawie), zesp. Metryka Koronna, MK, № 115, k. 322–322 v. Оригінал.

№ 3

1578 р., липня 24. Львів. –

Привілей короля Стефана ротмістру на Поділлі Станіславові Чеклінському (Цеклінському) на пожиттєве володіння селом Тютками, що в Брацлавському старостві під вінницьким лісом, біля річки Чаплі, з умовою, що С. Чеклінський повинен викупити цей масток за записану на ньому суму у братів Тютків, Севрука та інших його співволодільців (якщо ж такої суми не було, то призначені королем комісари її розмір визначать) і сплачуватиме четверту частину доходів з нього

Consensus redimen(dam) villam Thiutki, g(eneroso) Stanislao Czeklinski datus
Stephanus Dei gratia Rex Poloniae etc.

Significamus etc., quia nos, haben(tes) per certos consiliarios nostros commendatam in propulsandis Tartaris vigilantiam generosi Stanislai // Czieklnski, rothmagistri nostri podolici, eidem consensimus et admittimus praesentibus consiliariis nostris, vt possit redimere villam nostram Thiutki, cum omnibus eiusdem villae attinentiis, in capitaneatu Bravzlaviensi ad fluminem Czapla sub sylva vinnicensi sitam, de manibus prouidorum Thiutki fratrum et Sewruk aliarumque quarumvis personarum, quarum nomina et cognomina praesentibus volumus habere, pro expressis summis pecuniariis, in villa praedicta iuste et legitime inscriptis, citra tamen augmentum et excessum summae, in litteris originalibus expressae, eximere. Si vero nullae summae legitimae fuerint, ex tunc vigore juris nostri regii debito modo pro eadem villa coram commissariis nostris, ad hoc negocium a nobis designatis, agere procedereque. Quamquidem villam nostram una cum omnibus eiusdem villae attinentiis et pertinentiis, antiquitus ad eandem villam spectantibus et pertinentibus, cum omni iure, dominio et proprietate memoratus Stanislaus Czieklnski tenebit, habebit et possidebit ad extrema vitae ipsius tempora. Promittimusque pro nobis et serenissimis successoribus nostris, quod durante vita praedicti Stanislai Czieklnski eundem de praefata villa Thiutki pro nobis, mensa, fisco, coquina, stabulo vel alia quavis nostra et Reipublicae Regni nostri necessitate non redimemus nec cuiquam hominum status et conditionis cuiuscunque existentium consensum nostrum ad redimendum ipsum dabimus, serenissimique successores // nostri ita facturi sunt. Ratione cuiusquidem aduitalitatis memoratus Stanislaus Czieklnski quartam partem summarum pecuniarum, in eadem villa Thiutki iuste et legitime inscriptarum, vigore constitutionum Regni nostri publicarum nobis et fisco nostro remisit et condonauit, prout iam partibus remittit et condonat, iuribus